
独特及操作容易的离心力自锁系统
可牢固锁定刀片至其正确位置。
安装精度在0.04mm以内。精加工表面质量特好，
特别是与强力固定式刀轴一起使用时质量更好。

由于刀片性能佳，所有刀轴都适用于切削软硬木，无需针对不同材料使用
不同前角。

轻敲楔子 旋转安全套板 将刀片滑出

离心力

旋转方向

①替刀
②楔子
③背卡
④弹簧

强力固定式离心刨刀是整体式钢结构刀具，刚性足、精度高、使用寿命长，
使用转速可高达12500 rpm。

空洞式离心刨刀轴为高强度铝制，重量轻、耐用及使用寿命长而且已测试过
转速8000rpm。

封闭式圆形刀体可保持工作环境安静。
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Rough planing
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※规格和外观如有更改，恕不另行通知。
※照片和图片与实物可能有所不同。 0-44-

Kanefusa - A New Dimension of Performance

为用户创造更大价值的刀体

应   用

硬木、热带木材、集成材 后面0.7mm
（可修磨）

刀片材料 加工材料 修      磨

HS-HP

HW

软木 不可

离心刨刀轴
强力固定式及空洞式

总公司／工厂2023.05.1000

‐

No.

Tel：+84 0211 3510 992　　 Fax : +84 0211 3510 990

sales@kanefusa.com.mx

KANEFUSA CORPORATION（兼房株式会社）

Asia（亚洲）

Americas（美洲）

Europe（欧洲）

KANEFUSA  CHINA  CORPORATION
（昆山兼房高科技刀具有限公司）

Head Office / Factory（总公司、工厂）

PT. KANEFUSA  INDONESIA（兼房印度尼西亚）

KANEFUSA  INDIA PRIVATE LIMITED（兼房印度）

KANEFUSA VIETNAM
MANUFACTURING CO., LTD.（兼房越南）

KANEFUSA USA, INC.（兼房美国）

KANEFUSA DO BRASIL LTDA.（兼房巴西）

KANEFUSA MEXICO S.A. DE C. V.（兼房墨西哥）

KANEFUSA EUROPE B.V.（兼房欧洲）

KANEFUSA VIETNAM CO., LTD.（兼房越南）

Surabaya  Service Center（苏腊巴亚（泗水岛）服务中心）

http://www.kanefusa.net/cn/

Tianjin Office（天津分公司）

Guangdong Office（佛山分公司）

Joinville Service Center（若因维利服务中心）



技   术

为用户创造更大价值的刀片

尺   寸

没 有 涂 层 的 刀 刃 磨 损 很 快 。
钝 化 的 切 割 刀 刃 撕 裂 木 材 ，
切割表面粗糙。

高科技表面涂层处理技术（αMT）是浸入材料的一个涂
层。对于刨刀片来说就是在高速钢前刀面浸入一层
αMT材料。

αMT处理后的切割刀刃可保持长时间锋利，在使用
期间，只有在后面可见少许倒角状磨损及前角面很小
的圆角。

每把Enshin刀片有两个相反设计的切削刀刃，从而使得这种刀片成为非常经济的刀具解决方案。

刀片材料HS-HP是经αMT处理后高速钢。在刨削软木时，αMT处理后的刀片寿命是普通的高速钢刀
片的5倍。

每把刀片使用一个断屑器，从而保证即使在逆纹刨削时也可得到最佳切削表面

在切割1000m云杉后高速钢刀刃 在切割1000m云杉后HS-HP

αMT处理后的切割刀刃可保持长时间
锋利。
上图所示在切割100m后橡木的导管。
高速钢刀刃已经开始有些钝化，导管
有些不清晰，并挤压材料。
αMT刀具切割的导管仍然清晰，即使
在逆纹切割时也是如此。

刀片总成本
Enshin HS-HP刀片的寿命是传统一次性刀片寿命的5倍

成
本

时间

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

789-B375-500

789-A869-500

789-B078-500

789-A868-500

789-A866-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

125

125

125

125

125

125

125

125

125

140

140

140

140

100

130

150

180

230

100

130

150

230

100

130

150

230

40

40

40

40

40

1  1/2" 

1  1/2"

1  1/2"

1  1/2"

1  13/16"

1  13/16"

1  13/16"

1  13/16"

尺   寸代   号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

80

100

130

150

170

190

210

240

80

100

130

150

170

190

210

240

138

158

188

208

228

248

268

298

138

158

188

208

228

248

268

298

尺   寸代   号

空洞式刨刀轴

强力固定式离心刨刀轴

替刃

兼房是威力公司的合作伙伴
Tersa  替刃－系统刀轴

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

尺   寸代   号

797-A480-611

797-A336-611

797-A298-611

797-A320-611

797-1725-611

797-A300-611

797-A341-611

797-A391-611

797-A299-611

797-2434-611

797-A423-900

797-A452-900

797-A435-900

797-A512-900

797-A528-900

797-A436-900

797-A470-900

797-A505-900

797-A439-900

797-A481-900

80

100

130

150

170

180

190

210

230

240

80

100

130

150

170

180

190

210

230

240

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

*可根据订单需求制作其它规格。

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

2

3

4

1

尺   寸代   号

797-A516-611

797-A518-611

797-A517-611

797-A533-611

130

180

230

650

x

x

x

x

10

10

10

10

2.3

2.3

2.3

2.3

材   质

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

x

x

x

x

型   号

左／下

n最大

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

下

上

下

上

下

上

※HSK刀柄

上 右

左 下

尺   寸代   号

781-1210-900 12 x12 2x

强力固定式离心刨刀轴为整体
式，轴 体 外 径（D）为90mm，
由德国的威力公司预制，然后
由日本兼房公司完成，从而确
保最高精度和质量。
在装上HS-HP刀片后，刀具的
外 径 为93mm。由 于HW刀 片
较宽，装上后刀具的外径将为
93.7mm。 两 种 外 径 都 适 用
Powermat 四面刨。

定角铣刀

1

2

3

代   号

877-C055-400

877-0000-400

877-0000-400

2

2

2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

140

140

165

12

12

12

40

1  1/2"

1  13/16"

尺   寸

刃刀
781-1210-900     12×12×1.5四面单体刀，αMT涂层。

Tersa  是Samvaz S.A.注册商标兼房公司对此商标无所有权。R

R

材   质

对于高达8000rpm的转速，可
以使用强力固定式界面闸安装
一般的空洞式离心刨刀轴至微
振上。
在固定至微振上后，对整个系
统进行平衡，从而取得最好刨
削质量及最佳工作安全状态。
我们可供一般微振及油压微振，
详情与兼房联系。

材质说明

HS-HP: 高速αMT涂层
HW: 单体硬质合金

n最大

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

与离心孔式刀轴配套

ＣＭＹＫ 　2023/05 ENSHIN Planer Head中面

每个切削刀刃都经精心研磨，从而保证
即使在刨削纹理扭曲的木材时也可取得
最佳效果。

HS-HP刀片为一次性使用，磨削后就没
有刀刃寿命问题。切削质量一致、加工
工艺稳定及工作过程无麻烦。

定角铣刀替换式刀头

L

W

材   质

HC-UH



技   术

为用户创造更大价值的刀片

尺   寸

没 有 涂 层 的 刀 刃 磨 损 很 快 。
钝 化 的 切 割 刀 刃 撕 裂 木 材 ，
切割表面粗糙。

高科技表面涂层处理技术（αMT）是浸入材料的一个涂
层。对于刨刀片来说就是在高速钢前刀面浸入一层
αMT材料。

αMT处理后的切割刀刃可保持长时间锋利，在使用
期间，只有在后面可见少许倒角状磨损及前角面很小
的圆角。

每把Enshin刀片有两个相反设计的切削刀刃，从而使得这种刀片成为非常经济的刀具解决方案。

刀片材料HS-HP是经αMT处理后高速钢。在刨削软木时，αMT处理后的刀片寿命是普通的高速钢刀
片的5倍。

每把刀片使用一个断屑器，从而保证即使在逆纹刨削时也可得到最佳切削表面

在切割1000m云杉后高速钢刀刃 在切割1000m云杉后HS-HP

αMT处理后的切割刀刃可保持长时间
锋利。
上图所示在切割100m后橡木的导管。
高速钢刀刃已经开始有些钝化，导管
有些不清晰，并挤压材料。
αMT刀具切割的导管仍然清晰，即使
在逆纹切割时也是如此。

刀片总成本
Enshin HS-HP刀片的寿命是传统一次性刀片寿命的5倍

成
本

时间

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

789-B375-500

789-A869-500

789-B078-500

789-A868-500

789-A866-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500
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4
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4
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4
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1  1/2" 

1  1/2"

1  1/2"

1  1/2"

1  13/16"

1  13/16"

1  13/16"

1  13/16"

尺   寸代   号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14
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16

788-0000-500
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788-0000-500
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788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500
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788-0000-500

788-0000-500
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788-0000-500
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2
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x
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93

80
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130

150
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190

210

240

80

100

130

150

170

190

210

240

138

158

188

208

228

248

268

298

138

158

188

208

228

248

268

298

尺   寸代   号

空洞式刨刀轴

强力固定式离心刨刀轴

替刃

兼房是威力公司的合作伙伴
Tersa  替刃－系统刀轴

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

尺   寸代   号

797-A480-611

797-A336-611

797-A298-611

797-A320-611

797-1725-611

797-A300-611

797-A341-611

797-A391-611

797-A299-611

797-2434-611

797-A423-900

797-A452-900

797-A435-900

797-A512-900

797-A528-900

797-A436-900

797-A470-900

797-A505-900

797-A439-900

797-A481-900

80

100

130

150

170

180

190

210

230

240

80

100

130

150

170

180

190

210

230

240

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

12

12
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12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

*可根据订单需求制作其它规格。
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2
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1

尺   寸代   号

797-A516-611

797-A518-611

797-A517-611

797-A533-611

130

180

230

650

x

x

x

x

10

10

10

10

2.3

2.3

2.3

2.3

材   质

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

x

x

x

x

型   号

左／下

n最大

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

下

上

下

上

下

上

※HSK刀柄

上 右

左 下

尺   寸代   号

781-1210-900 12 x12 2x

强力固定式离心刨刀轴为整体
式，轴 体 外 径（D）为90mm，
由德国的威力公司预制，然后
由日本兼房公司完成，从而确
保最高精度和质量。
在装上HS-HP刀片后，刀具的
外 径 为93mm。由 于HW刀 片
较宽，装上后刀具的外径将为
93.7mm。 两 种 外 径 都 适 用
Powermat 四面刨。

定角铣刀

1

2

3

代   号

877-C055-400

877-0000-400

877-0000-400

2

2

2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

140

140

165

12

12

12

40

1  1/2"

1  13/16"

尺   寸

刃刀
781-1210-900     12×12×1.5四面单体刀，αMT涂层。

Tersa  是Samvaz S.A.注册商标兼房公司对此商标无所有权。R

R

材   质

对于高达8000rpm的转速，可
以使用强力固定式界面闸安装
一般的空洞式离心刨刀轴至微
振上。
在固定至微振上后，对整个系
统进行平衡，从而取得最好刨
削质量及最佳工作安全状态。
我们可供一般微振及油压微振，
详情与兼房联系。

材质说明

HS-HP: 高速αMT涂层
HW: 单体硬质合金

n最大

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

与离心孔式刀轴配套

ＣＭＹＫ 　2023/05 ENSHIN Planer Head中面

每个切削刀刃都经精心研磨，从而保证
即使在刨削纹理扭曲的木材时也可取得
最佳效果。

HS-HP刀片为一次性使用，磨削后就没
有刀刃寿命问题。切削质量一致、加工
工艺稳定及工作过程无麻烦。

定角铣刀替换式刀头

L

W

材   质

HC-UH



技   术

为用户创造更大价值的刀片

尺   寸

没 有 涂 层 的 刀 刃 磨 损 很 快 。
钝 化 的 切 割 刀 刃 撕 裂 木 材 ，
切割表面粗糙。

高科技表面涂层处理技术（αMT）是浸入材料的一个涂
层。对于刨刀片来说就是在高速钢前刀面浸入一层
αMT材料。

αMT处理后的切割刀刃可保持长时间锋利，在使用
期间，只有在后面可见少许倒角状磨损及前角面很小
的圆角。

每把Enshin刀片有两个相反设计的切削刀刃，从而使得这种刀片成为非常经济的刀具解决方案。

刀片材料HS-HP是经αMT处理后高速钢。在刨削软木时，αMT处理后的刀片寿命是普通的高速钢刀
片的5倍。

每把刀片使用一个断屑器，从而保证即使在逆纹刨削时也可得到最佳切削表面

在切割1000m云杉后高速钢刀刃 在切割1000m云杉后HS-HP

αMT处理后的切割刀刃可保持长时间
锋利。
上图所示在切割100m后橡木的导管。
高速钢刀刃已经开始有些钝化，导管
有些不清晰，并挤压材料。
αMT刀具切割的导管仍然清晰，即使
在逆纹切割时也是如此。

刀片总成本
Enshin HS-HP刀片的寿命是传统一次性刀片寿命的5倍

成
本

时间

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

789-B375-500

789-A869-500

789-B078-500

789-A868-500

789-A866-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

789-0000-500

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

125

125

125

125

125

125

125

125

125

140

140

140

140

100

130

150

180

230

100

130

150

230

100

130

150

230

40

40

40

40

40

1  1/2" 

1  1/2"

1  1/2"

1  1/2"

1  13/16"

1  13/16"

1  13/16"

1  13/16"

尺   寸代   号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

788-0000-500

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

80

100

130

150

170

190

210

240

80

100

130

150

170

190

210

240

138

158

188

208

228

248

268

298

138

158

188

208

228

248

268

298

尺   寸代   号

空洞式刨刀轴

强力固定式离心刨刀轴

替刃

兼房是威力公司的合作伙伴
Tersa  替刃－系统刀轴

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

尺   寸代   号

797-A480-611

797-A336-611

797-A298-611

797-A320-611

797-1725-611

797-A300-611

797-A341-611

797-A391-611

797-A299-611

797-2434-611

797-A423-900

797-A452-900

797-A435-900

797-A512-900

797-A528-900

797-A436-900

797-A470-900

797-A505-900

797-A439-900

797-A481-900

80

100

130

150

170

180

190

210

230

240

80

100

130

150

170

180

190

210

230

240

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

HW

*可根据订单需求制作其它规格。

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

2

3

4

1

尺   寸代   号

797-A516-611

797-A518-611

797-A517-611

797-A533-611

130

180

230

650

x

x

x

x

10

10

10

10

2.3

2.3

2.3

2.3

材   质

HS-HP

HS-HP

HS-HP

HS-HP

x

x

x

x

型   号

左／下

n最大

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

12500

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

左／下

右／上

下

上

下

上

下

上

※HSK刀柄

上 右

左 下

尺   寸代   号

781-1210-900 12 x12 2x

强力固定式离心刨刀轴为整体
式，轴 体 外 径（D）为90mm，
由德国的威力公司预制，然后
由日本兼房公司完成，从而确
保最高精度和质量。
在装上HS-HP刀片后，刀具的
外 径 为93mm。由 于HW刀 片
较宽，装上后刀具的外径将为
93.7mm。 两 种 外 径 都 适 用
Powermat 四面刨。

定角铣刀

1

2

3

代   号

877-C055-400

877-0000-400

877-0000-400

2

2

2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

140

140

165

12

12

12

40

1  1/2"

1  13/16"

尺   寸

刃刀
781-1210-900     12×12×1.5四面单体刀，αMT涂层。

Tersa  是Samvaz S.A.注册商标兼房公司对此商标无所有权。R

R

材   质

对于高达8000rpm的转速，可
以使用强力固定式界面闸安装
一般的空洞式离心刨刀轴至微
振上。
在固定至微振上后，对整个系
统进行平衡，从而取得最好刨
削质量及最佳工作安全状态。
我们可供一般微振及油压微振，
详情与兼房联系。

材质说明

HS-HP: 高速αMT涂层
HW: 单体硬质合金

n最大

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

与离心孔式刀轴配套

ＣＭＹＫ 　2023/05 ENSHIN Planer Head中面

每个切削刀刃都经精心研磨，从而保证
即使在刨削纹理扭曲的木材时也可取得
最佳效果。

HS-HP刀片为一次性使用，磨削后就没
有刀刃寿命问题。切削质量一致、加工
工艺稳定及工作过程无麻烦。

定角铣刀替换式刀头

L

W

材   质

HC-UH



独特及操作容易的离心力自锁系统
可牢固锁定刀片至其正确位置。
安装精度在0.04mm以内。精加工表面质量特好，
特别是与强力固定式刀轴一起使用时质量更好。

由于刀片性能佳，所有刀轴都适用于切削软硬木，无需针对不同材料使用
不同前角。

轻敲楔子 旋转安全套板 将刀片滑出

离心力

旋转方向

①替刀
②楔子
③背卡
④弹簧

强力固定式离心刨刀是整体式钢结构刀具，刚性足、精度高、使用寿命长，
使用转速可高达12500 rpm。

空洞式离心刨刀轴为高强度铝制，重量轻、耐用及使用寿命长而且已测试过
转速8000rpm。

封闭式圆形刀体可保持工作环境安静。
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Rough planing

ＣＭＹＫ 2023/05 ENSHIN Planer Head外面

※规格和外观如有更改，恕不另行通知。
※照片和图片与实物可能有所不同。 0-44-

Kanefusa - A New Dimension of Performance

为用户创造更大价值的刀体

应   用

硬木、热带木材、集成材 后面0.7mm
（可修磨）

刀片材料 加工材料 修      磨

HS-HP

HW

软木 不可

离心刨刀轴
强力固定式及空洞式

总公司／工厂2023.05.1000

‐

No.

Tel：+84 0211 3510 992　　 Fax : +84 0211 3510 990

sales@kanefusa.com.mx

KANEFUSA CORPORATION（兼房株式会社）

Asia（亚洲）

Americas（美洲）
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KANEFUSA  CHINA  CORPORATION
（昆山兼房高科技刀具有限公司）

Head Office / Factory（总公司、工厂）

PT. KANEFUSA  INDONESIA（兼房印度尼西亚）
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MANUFACTURING CO., LTD.（兼房越南）
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KANEFUSA EUROPE B.V.（兼房欧洲）

KANEFUSA VIETNAM CO., LTD.（兼房越南）

Surabaya  Service Center（苏腊巴亚（泗水岛）服务中心）

http://www.kanefusa.net/cn/

Tianjin Office（天津分公司）

Guangdong Office（佛山分公司）

Joinville Service Center（若因维利服务中心）



独特及操作容易的离心力自锁系统
可牢固锁定刀片至其正确位置。
安装精度在0.04mm以内。精加工表面质量特好，
特别是与强力固定式刀轴一起使用时质量更好。

由于刀片性能佳，所有刀轴都适用于切削软硬木，无需针对不同材料使用
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使用转速可高达12500 rpm。
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